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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

60.000 91Plazo días
LTN00130931 

60.000 60.000D 99,963 0,1464%0,1464% 0,1465%  

60.000 099,957 0,1701%0,1702% 0,1703% E

5.000 099,949 0,2018%0,2019% 0,2020% E

60.000 099,947 0,2097%0,2098% 0,2099% E

60.000 099,930 0,2769%0,2771% 0,2774% E

1.000 099,925 0,2967%0,2969% 0,2973% E

1.000 099,925 0,2967%0,2969% 0,2973% E

* 247.000 60.00099,963 0,1464% 0,1464% 0,1465%

Monto Ofertado

Serie

60.000 182Plazo días
LTN00260931 

60.000 60.000D 99,925 0,1484%0,1485% 0,1485%  

10.000 099,902 0,1938%0,1940% 0,1941% E

30.000 099,900 0,1978%0,1980% 0,1981% E

5.000 099,899 0,1998%0,2000% 0,2001% E

30.000 099,899 0,1998%0,2000% 0,2001% E

60.000 099,850 0,2967%0,2971% 0,2974% E

* 195.000 60.00099,925 0,1485% 0,1484% 0,1485%

Monto Ofertado

Serie

60.000 364Plazo días
LTN00520931 

60.000 60.000D 99,848 0,1503%0,1506% 0,1506%  

60.000 099,688 0,3086%0,3095% 0,3095% E

10.000 099,590 0,4055%0,4072% 0,4072% E

* 130.000 60.00099,848 0,1506% 0,1503% 0,1506%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

100 91Plazo días
LTE00130931 

100 100D 99,880 0,4747%0,4753% 0,4761%  

* 100 10099,880 0,4753% 0,4747% 0,4761%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


